平成 25年 10月 17日

育友会会員様                            芦屋学園 中学校・高等学校

育友会会長   植田佳子

行事研修委員会 崎津知子

第 3 回『芦屋Manabee』のご案内

中秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は本校の育友会に対しま

して、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、行事研修では、好評につき 3 回目のバス旅行『彦根城ひこにゃんに出会う旅』を企画いたしま

した。紅葉のベストシーズンの中、歴史に触れ、近江を食し、また今話題のショッピングスポットで秋

冬のトレンドを探してみませんか？お友達と、またお一人での参加もお待ちしております。

記

１、日  時   平成 25年 11月 18日 月曜日 8：50～17：00予定

２、集合場所   ＪＲ芦屋駅南側 スクールバス配車場所 8時 50分集合（時間厳守）

３、スケジュール・ 8:50 ＪＲ芦屋駅南側 集合

        ・ 9:00 ＪＲ芦屋駅 出発

        ・11:00 彦根城下散策（彦根城、夢キャッスルロードなどフリータイム）

        ・12:30 昼食「せんなり亭 伽羅」（彦根城下内）

            すき焼き御膳（参加費用に込み）0749‐21‐2789

        ・14:00 三井アウトレットパーク滋賀竜王（フリータイム）

        ・17:00 ＪＲ芦屋駅 到着解散

４、参加費    ￥4,000円 （当日集金致しますので釣銭のない様ご用意下さい）

         ＊前日、当日のキャンセルは 100％の参加費を頂きます。

５、申込締切日 10月 30日(水) までに参加申込書を担任の先生にご提出下さい。

６、問い合わせ・緊急連絡先  070‐5501-4514 崎津まで。

   ＊特に申込後のキャンセルはご連絡ください。当日遅刻のない様お願い致します。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝キリトリセン＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第 3回『芦屋Manabee』参加申込書

＊参加します。 参加者の連絡先電話番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（任意）

高校・中学（  ）年（  ）組 参加者氏名            様